
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/571/23 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, 
zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

przyznane pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140) Rada Miasta Żyrardowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/102/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki 
okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. 
poz. 8865) § 2 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Bezzwrotne wsparcie w formie posiłków, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych może być udzielone 
spełniającym kryteria dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art.8 ustawy 
o pomocy społecznej dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, uczniom do czasu 
ukończenia szkoły ponadpodstawowej, a także osobom spełniającym warunki otrzymania pomocy 
wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz spełniającym kryterium 
dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ww. ustawy, osobom i rodzinom 
znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art.7   ustawy o pomocy społecznej, w szczególności 
osobom starszym, chorym i niepełnosprawnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Ryszard Mirgos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1593

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:57:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




